
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kožušany - Tážaly

Tážaly 1

Kožušany-Tážaly

78375

Noční soutěž, podpora materiálního zabezpečení pro kolektiv 

mladých hasičů

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181666

 B.Ú. 248220365/0300

Noční soutěž v požárním sportu která se uskuteční 1.7.2017 a to 

od 21:00 hodin v Kožušanech v ,,areálu za tratí''   dovybavení 

kolektivu mladých hasičů materiálně technickým vybavením. 

1

Zástupce
Dotace bude použita na:

nákup pohárů, materiálně technické vybavení kolektivu 

mladých hasičů zapojených do celostátní hry PLAMEN

7/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hvozdečko

Bouzov 2

Bouzov

78325

Memoriál Roberta Haice

6/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210349

 B.Ú. 247682939/0300

Memoriál Roberta Haice pořádáme již druhým rokem. Jedná se 

o soutěž v požárním sportu pro veterány nad 35 let a mladší i 

starší žáky. Veteráni starší 35 let mohou soutěžit s hasičskou 

stříkačkou "8" nebo "12" dle domluvy. 

2

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup pohárů, medaile, ceny do 

soutěže, pitný režim soutěžících, materiálně-technické 

zabezpečení akcí
6/2017

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

107 34 000,00 Kč 13 000,00 Kč 16.11.2017 12 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 6 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Losiny

sídl. U papírny 639

Velké Losiny

78815

Oslavy výročí 140. let SDH

6/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63696827

 B.Ú. 2900928639/2010

Dne 17. června 2017 plánujeme uspořádat oslavu 140. let 

založení sboru dobrovolnýh hasičů Velké Losiny s programem 

pro děti i dospělé. Rádi bychom předvedli ukázky hasičské 

techniky SDH Velké Losiny a HZS Šumperk, ZZS a PČR. 

3

Zástupce Dotace bude použita na:pronájem dětského aktivního centra 

(atrakce pro děti) 6/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hvozd

Hvozd 91

Hvozd

79855

Oslavy 120 let SDH Hvozd spojené se sjezdem rodáků a přátel 

obce

7/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860208

 B.Ú. 210913991/0300

Oslavy 120 let SDH Hvozd spojené se sjezdem rodáků a přátel 

obce se konají v sobotu 8. července 2017. Na programu je 

přivítání sborů a rodáků, slavnostní průvod obcí s položením 

věnce u pomníku padlých občanů, svěcení nového hasičského 

praporu

4

Zástupce Dotace bude použita na:ozvučení akce
7/2017

108 73 500,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

109 80 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2017 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 7 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Suchdol

Suchdol 7

Suchdol

79845

Materiálně-technické vybavení kolektivu mladých hasičů 

Suchdol pro celostátní hru Plamen

6/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860984

 B.Ú. 238596166/0300

Kolektiv mladých hasičů SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů v 

Suchdole se pravidelně účastní jarního i podzimního kola 

celostátní hry PLAMEN. Pravidelně se zapojujeme s družstvem 

mladších dětí a s družstvem starších dětí. 

5

Zástupce Dotace bude použita na:sadu hadic a savic pro požární sport
11/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Bósinská zatáčka

9/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859854

 B.Ú. 270271492/0300

II. ročník soutže v požárním sportu pro mladé hasiče Bósinská 

zatáčka. V loňském roce se zůčastnilo I. ročníku 22 družstev, 

letos máme přislíbenou ještě větší účast. Soutět bude probíhat 

ve 3 kategoriích: přípravka, mladší žáci a starší žáci.

6

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny do 

soutěží, pitný režim pro soutěžící, náklady spojené se 

zapůjčením lavic, altánů, elektrickými energiemi a nákup 

pohonných hmot

9/2017

110 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.12.2017 5 000,00 Kč

111 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 30.11.2017 7 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 8 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Medlov

Medlov 194

Medlov

78391

Soutěž v požárním sportu dospělých - VIII. ročník noční 

pohárové soutěže - Memoriál Libora Válka

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75126192

 B.Ú. 222962096/0300

Akce a projekty - Noční pohárová soutěž v požárním útoku 

dospělých - VIII. ročník memoriálu Libora Válka dne 22.7.2017

7

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, diplomů, medailí, cen do 

soutěže, pitný režim pro soutěžící, tisk diplomů, kancelářské 

potřeby, toner, nákup pohonných hmot, pronájem ozvučení, 

propagační materiály, výrobu a tisk pozvánek
7/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Senice na Hané

Sokolská 181

Senice na Hané

78345

Oslavy výročí 125. let založení SDH Senice na Hané

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65889959

 B.Ú. 212196578/0300

Akce a projekty - Oslavy výročí 125. let založení SDH Senice na 

Hané 17.6.2017

8

Zástupce

Dotace bude použita na:tisk plakátů, výrobu a tisk pozvánek, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, nákup pohonných hmot, 

materiálně-technické zajištění akce, pronájem areálu, ozvučení, 

mobilních WC, stanů a pivních setů, propagační předměty a 

materiál, fotodokumentace akce

6/2017

112 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

113 60 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 9 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zdětín

Zdětín 77

Zdětín

79843

Oslavy 135. výročí založení SDH Zdětín

7/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762142

 B.Ú. 212086387/0300

Účelem použití  příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje bude 

příspěvek na oslavy 135. výročí založení SDH ve Zdětíně ve výši 

10 tis. Kč

9

Zástupce Dotace bude použita na:zhotovení pamětních stuh a fotoknih k 

oslavám
7/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

Jakubské náměstí 552

Kostelec na Hané

79841

13. ročník soutěže hasičské všestrannosti „ O hanáckó 

sekyrko“

9/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860305

 B.Ú. 167924635/0300

Letos se uskuteční již 13. ročník soutěže O hanáckó sekyrko, 

která si klade za cíl prověřit akceschopnost členů jednotek 

sborů dobrovolných hasičů plnit kvalitně úkony spjaté se 

zásahovou činností. 

10

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení cen pro soutěžící, nákup 

pohonných hmot, úpravu terénu, pitný režim pro soutěžící a 

pořadatele
9/2017

114 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

115 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 10 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Litovel

nám. Svobody 821

Litovel

78401

Historické hasičské vozidlo určené k výstavám a prezentacím

6/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72544457

 B.Ú. 247221905/0300

Náš sbor má ve své péči historickou hasičskou stříkačku Škoda 

154 z roku 1928. Členové sboru na její údržbě během roku 

odpracují mnoho brigádnických hodin zdarma. Výsledkem jejich 

snažení je  vozidlo v pojízdném stavu. 

11

Zástupce
Dotace bude použita na:výměnu a pořízení pneumatik 

historického hasičského vozidla určeného k výstavám a 

prezentacím
9/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Týnec

Bystřická 411

Velký Týnec

78372

Soutěž v požárním sportu O putovní pohár starosty obce, 

Tohatsu Fire Cup 2017 - seriál soutěží v požárním sportu, 

tentokrát pořádaný ve Velkém Týnci
7/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210721

 B.Ú. 203159978/0300

X. ročník Soutěže v požárním sportu O putovní pohár starosty 

obce bude 8. 7. 2017 v areálu hasičské zbrojnice  ve Velkém 

Týnci.

12

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup kancelářských potřeb, přípravu 

plochy pro soutěže, ceny do soutěží, diplomy, propagační 

materiály, ozvučení akcí, pronájem párty stanů a laviček
8/2017

116 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

117 32 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2017 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 11 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dobrochov

Dobrochov 87

Dobrochov

79807

Oslava 80 let založení SDH Dobrochov

7/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859978

 B.Ú. 225114586/0300

Dne 8. 7. 2017 proběhne oslava 80 let založení SDH Dobrochov 

od 13:00  - 13.30 proběhne vítání sborů SDH Bude průvod obcí s 

položením věnce k pomníku padlých 14:00 Mše Svatá za 

zemřelé hasiče + požehnání nového zásahového automobilu 

15:00-18:00 posezení

13

Zástupce
Dotace bude použita na:ozvučení, dopravné, pronájem 

skákacího hradu pro děti, zakoupení věnce, pronájem areálu 7/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Plinkout 39

Dlouhá Loučka

78386

XXIII. ročník hasičské soutěže "O putovní pohár SDH Plinkout"

8/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991610

 B.Ú. 238663904/0300

V roce 2017 bude SDH Plinkout pořádat již 23. ročník hasičské 

soutěže "O putovní pohár SDH Plinkout".  Pohárové soutěže se 

pravidelně zůčastňuje na 50 soutěžních družstev mužu a žen. 

Tato soutěž je zařazena do seriálu soutěží HANÁCKÉ EXTRALIGY.

14

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně technické zajištění soutěže, 

pořízení pohárů a věcných cen do soutěže, propagace soutěže v 

regionálních médiích
8/2017

118 81 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

119 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 12 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

Dotace 5.000,-- Kč na zakoupení nového rozdělovače pro 

mladší a starší žáky pro požární sport

8/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859854

 B.Ú. 270271492/0300

Víme, že dotace jsou poskytovány mladým a starším hasičům, 

kteří se zúčastnily hry Plamen. My jsme bohužel na podzimní 

kolo Plamenu v Tištíně nemohli jet, protože nám 3 děti 

onemocněli. Na jarní kolo Plamen do Tištína jsme ale jeli s 

našimi dorostenci.

15

Zástupce Dotace bude použita na:rozdělovač
10/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Domamyslice

Domamyslická 108/60

Prostějov

79604

Dotace na hru Plamen

5/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860046

 B.Ú. 2500396725/2010

Jedná se o nákup materiálu pro mladé hasiče SDH 

Domamyslice. Máme celkem 31 dětí ve dvou kategoriích – 

mladší a starší žáci. Materiál se velice opotřebovává a musíme 

ho obnovovat. 

16

Zástupce Dotace bude použita na:materiální vybavení pro mladé hasiče 

(sací koš a savice)
9/2017

SH ČMS -  Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrochov

Hrochov 25

Lipová

79845

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hry PLAMEN a dorostu 2016/2017

1/2017

120 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 15.12.2017 5 000,00 Kč

121 5 900,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2017 5 000,00 Kč

123 6 200,00 Kč 5 000,00 Kč 15.12.2017 5 000,00 Kč
Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 13 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860178

 B.Ú. 3632757339/0800

Činnost žáků a dorostu SDH Hrochov je řízena vedoucími 

mládeže. Probíhá jejich pravidelná příprava zaměřená na 

základní dovednosti v oblasti požární ochrany, rozvoj 

pohybových schopností, vzájemnou spolupráci a disciplínu. 

17

Zástupce Dotace bude použita na:nákup džberové plechové stříkačky a 

sportovní hadice
10/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mikulovice

Hlavní 5

Mikulovice

79084

Železný hasič Jesenicka

7/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631818

 B.Ú. 191734778/0300

Soutěž v hasičském víceboji v disciplínách TFA

18

Zástupce Dotace bude použita na:ocenění pro soutěžící (poháry)
7/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dubicko

Nová ulice 174

Dubicko

78972

9. ročník Memoriálu Břetislava Sládka

1/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094405

 B.Ú. 237001554/0300

9. ročník Memoriálu Břetislava Sládka konaný 29. 7. 2017. Jedná 

se o hasičskou soutěž v kategorii mužů, žen a veteránů v 

požárním sportu (včetně ukázky mladých hasičů).

123 6 200,00 Kč 5 000,00 Kč 15.12.2017 5 000,00 Kč

124 32 500,00 Kč 15 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

125 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 14 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

19

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, ceny do soutěže, 

plakáty, propagační materiály, pronájem TOI-TOI, ozvučení 

akce, pitný režim pro soutěžící, kancelářské potřeby, materiálně 

technické zajištění akce

7/2017

125 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 15 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jednov

Jednov 72

Suchdol

79845

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hry PLAMEN a dorostu 2016/2017

1/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860224

 B.Ú. 237109741/0300

S kolektivem mladých hasičů SH ČMS - SDH Jednov se 

pravidelně účastníme soutěží v požárním sportu (např. Plamen 

Tištín - květen 2016 a říjen 2015, Exkurze sklárny - 6.března 

2017, ZPV Tištín - 1.října 2016, Štětovice - 23.září 2016…

20

Zástupce Dotace bude použita na:nákup proudnice a lana
9/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bělkovice - Lašťany

Bělkovice-Lašťany 620

Bělkovice-Lašťany

78316

Hasičské soutěže Bělkovice-Lašťany 2017

9/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991032

 B.Ú. 270147619/0300

Netradiční hasičská soutěž 9.9.2017 zábavným způsobem 

zpestřit celoroční úsilí nejen dětí, ale i dospělých. Hasičské 

útoky pojaty netradičně s využitím technik přirozeného 

prostředí. (koupaliště, rafty, netradiční překážky).

21

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem sokolovny, raftů, diplomy, 

poháry, medaile, ceny pro soutěžící, propagaci, pitný režim pro 

soutěžící, materiálně technické zabezpečení akcí 11/2017

126 5 500,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

127 40 000,00 Kč 19 000,00 Kč 31.12.2017 19 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 16 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velká

Hranice III-Velká 174

Hranice

75301

Materiálně-technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hry Plamen a dorostu 2016/2017 

1/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920643

 B.Ú. 224560541/0300

Sbor dobrovolných hasičů ve Velké mimo svoji práci také 

dlouhodobě vychovává mladé hasiče. Družstva mladých hasičů 

se pravidelně každý rok účastní okresního kola Hry Plamen a 

celoroční soutěže v požárním útoku zařazené do Velké ceny 

OSH Přerov.

22

Zástupce
Dotace bude použita na:pokrytí části nákladů spojených se 

sportovní činností soutěžních družstev mladých hasičů v tomto 

roce - nákup dresů, hadic či jiných soutěžních potřeb
12/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 191

Střítež nad Ludinou

75363

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hry PLAMEN a dorostu ve Stříteži nad Ludinou

4/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914287

 B.Ú. 207187271/0300

Sbor dobrovolných hasičů Střítež nad Ludinou má početnou 

členskou základnu dětí a mládeže, která se pravidelně účastní 

soutěží v hasičském sportu, jako je hra Plamen nebo soutěže 

mladých hasičů v hasičském sportu okresu Přerov. 

23

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické vybavení 

kolektivů mladých hasičů: savice, hadice, proudnice případně 

další vybavení
12/2017

128 40 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.12.2017 5 000,00 Kč

129 6 600,00 Kč 5 000,00 Kč 31.12.2017 5 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 17 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Jeseník

U Bělidla 1258/1

Jeseník

79001

Dotace na činnost SH ČMS ,Okresního sdružení hasičů  Jeseník

1/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095525

 B.Ú. 1907027329/0800

OSH Jeseník je pobočným spolkem SH ČMS , který zabezpečuje 

chod kanceláře OSH provoz a akce s tím spojené. Jako okresní 

akce jako Plamen okresní kolo mládeže , okrsková kola v 

požárním sportu, setkávání ZH okresu Jeseník, výročí SDH v 

rámci okresu

24

Zástupce

Dotace bude použita na:mzdy a odvod 99.000 Kč, okresní 

setkání zasloužilých hasičů a seniorů 5.000 Kč, okresní kolo 

mládeže 10.000 Kč, nákup materiálního vybavení pro OSH 

15.000 Kč

12/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jednov

Jednov 72

Suchdol

79845

Vítání školního roku s hasiči

1/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860224

 B.Ú. 237109741/0300

Družstva mladých hasičů Jednov se každoročně účastní asi 10 

soutěží v požárním sportu. Na soutěže je nutná pravidelná 

příprava v podobě tréninku  a výuky nejen v oblasti požární 

ochrany a sportu, která vyžaduje spoustu úsilí a času. 

25

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny do soutěže, ozvučení akce, tisk 

propagačních materiálů a pronájem atrakce (skákacího hradu) 9/2017

130 299 000,00 Kč 129 000,00 Kč 31.01.2018 129 000,00 Kč

131 27 000,00 Kč 7 000,00 Kč 16.11.2017 7 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 18 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sobotín

Sobotín 200

Sobotín

78816

Oslavy 130 let založení SDH Sobotín

7/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095215

 B.Ú. 254970525/0300

V rámci akce bude předvedena současná i historická hasičská 

technika. Ukázky z činnosti hasičů a záchranných složek IZS 

(požární útok, vyproštění osob z automobilu).  

26

Zástupce Dotace bude použita na:ceny do soutěží, pronájem atrakcí, 

ozvučení akce, hudební doprovod 7/2017

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Olomouc

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017 - 25 kolektivů

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65890132

 B.Ú. 6733811/0100

Akce a projekty - Materiálně - technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017, 

do kterých je zapojeno 25 kolektivů z jednotlivých SDH OSH 

Olomouc - dle seznamu přiloženého k žádosti o dotaci.

27

Zástupce

Dotace bude použita na:Materiálně-technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 

2016/2017, do kterých je zapojeno 25 kolektivů z jednotlivých 

SDH spadajících pod OSH Olomouc

10/2017

132 130 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

133 125 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.12.2017 125 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 19 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Přerov

Mánesova 1347

Lipník nad Bečvou

75131

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017 - 23 kolektivů

1/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64601641

 B.Ú. 237174498/0300

Akce a projekty - Materiálně - technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017, 

do kterých je zapojeno 23 kolektivů z jednotlivých SDH OSH 

Přerov - dle seznamu přiloženého k žádosti o dotaci.

28

Zástupce

Dotace bude použita na:Materiálně-technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 

2016/2017, do kterých je zapojeno 23 kolektivů z jednotlivých 

SDH spadajících pod OSH Přerov

10/2017

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Prostějov

Wolkerova 1554/6

Prostějov

79601

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017 - 11 kolektivů

1/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859781

 B.Ú. 214051241/0300

Akce a projekty - Materiálně - technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017, 

do kterých je zapojeno 11 kolektivů z jednotlivých SDH OSH 

Prostějov - dle seznamu přiloženého k žádosti o dotaci.

29

Zástupce

Dotace bude použita na:Materiálně-technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 

2016/2017, do kterých je zapojeno 11 kolektivů z jednotlivých 

SDH spadajících pod OSH Prostějov

10/2017

134 115 000,00 Kč 115 000,00 Kč 31.12.2017 115 000,00 Kč

135 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.12.2017 55 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 20 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Šumperk

Dolní Libina 186

Libina

78805

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017 - 15 kolektivů

1/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62353284

 B.Ú. 219761496/0300

Akce a projekty - Materiálně - technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017, 

do kterých je zapojeno 15 kolektivů z jednotlivých SDH OSH 

Šumperk - dle seznamu přiloženého k žádosti o dotaci.

30

Zástupce

Dotace bude použita na:Materiálně-technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 

2016/2017, do kterých je zapojeno 15 kolektivů z jednotlivých 

SDH spadajících pod OSH Šumperk

10/2017

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Jeseník

U Bělidla 1258/1

Jeseník

79001

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017 - 11 kolektivů

1/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095525

 B.Ú. 1907027329/0800

Akce a projekty - Materiálně - technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 2016/2017, 

do kterých je zapojeno 11 kolektivů z jednotlivých SDH OSH 

Jeseník - dle seznamu přiloženého k žádosti o dotaci.

31

Zástupce

Dotace bude použita na:Materiálně-technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru Plamen a dorostu 

2016/2017, do kterých je zapojeno 11 kolektivů z jednotlivých 

SDH spadajících pod OSH Jeseník

10/2017

136 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.12.2017 75 000,00 Kč

137 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.12.2017 55 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 21 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipová-lázně

Lipová-lázně 398

Lipová-lázně

79061

Soutěž v požárním sportu - 26. ročník pohárové soutěže hasičů 

okresu Jeseník a Bruntál v obci Lipová-lázně

9/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631711

 B.Ú. 670100-

2205385353/6210

Soutěž v požárním sportu - 26. ročník pohárové soutěže hasičů 

okresu Jeseník a Bruntál v obci Lipová-lázně

32

Zástupce Dotace bude použita na:ocenění pro soutěžní družstva hasičů v 

kategoriích muži, ženy 9/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Újezd

Újezd 212

Újezd

78396

Pohárová soutěž Pohárová soutěž - noční

10/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210691

 B.Ú. 233578524/0300

Dotace bude použita na pořízení pohárů a ozvučení dvou 

soutěží v požárním sportu (denní a noční) Konané v termínech 

9.10.2017 a 30.9.2017. Dále pro MH pořídíme džberovku a sadu 

hadic na štafetu.

33

Zástupce Dotace bude použita na:poháry a ozvučení akcí
9/2017

138 11 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2017 5 000,00 Kč

139 45 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2017 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 22 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Ludéřov 127

Drahanovice

78344

Akce pořádané SH ČMS Sborem dobrovolných hasičů Ludéřov 

v roce 2017

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991521

 B.Ú. 226336586/0300

Akce a projekty pořádané SDH Ludéřov v roce 2017: 1) I. ročník 

pohárové soutěže mladých hasičů v PÚ "JUNIOR CUP", 6.5.2017 

(dopoledne). 2) XXI. ročník pohárové soutěže dospělých v PÚ "O 

putovní pohár sv. Floriána", 6.5.2017 (odpoledne).

34

Zástupce
Dotace bude použita na:hudební doprovod a ozvučení akcí, 

pronájmy areálu, tartanové dráhy, materiálně-technické 

zabezpečení soutěží, poháry, medaile, ceny do soutěží
9/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

Tovární 1287/4

Jeseník

79001

Soutěž Mladých hasičů

9/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631583

 B.Ú. 263246395/0300

Soutěž mladých hasičů v disciplínách požárního sportu, hry 

Plamen a CTIF. Tradiční soutěže se každoročně účastní mladí 

hasiči z okresu Jeseník, v počtu  cca.100 dětí ve věku 6-15 

let.Mladí hasiči se každoročně probojují do okresního kola.

35

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen 

pro vítěze, pronájem sportoviště a ozvučení 9/2017

140 197 300,00 Kč 27 000,00 Kč 30.11.2017 27 000,00 Kč

141 12 000,00 Kč 7 000,00 Kč 30.11.2017 7 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 23 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

Tovární 1287/4

Jeseník

79001

Soutěž o pohár starosty SDH Jeseník

10/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631583

 B.Ú. 263246395/0300

Soutěž o pohár starosty sboru.Tradiční soutěž v požárním útoku 

mužů a žen, kterého se zúčastňuje více než 200 soutěžících. (v 

roce 2016 32 družstev)Záměrem soutěže je porovnat výkonnost 

sportovních družstev ze širokého okolí.

36

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů, diplomů, pronájem 

sportoviště a ozvučení
10/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Soutěž v požárním sportu dospělých - O pohár starosty obce 

Nemile

9/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67341551

 B.Ú. 1830796399/0800

Soutěž v požárním sportu dospělých - O pohár starosty obce 

Nemile, termín konání: 2. 9. 2017 od 10hod na hřišti u KD v 

Nemili.

37

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, pitný režim pro 

soutěžící, materiálně-technické zajištění, pronájem areálu, 

energie, nákup pohonných hmot, pronájem časomíry, ozvučení 

akce, tisk propagačních materiálů

9/2017

142 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2017 5 000,00 Kč

145 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2017 5 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 24 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bílý 

Potok

Bílý Potok 154

Javorník

79070

Hasičská soutěž - Liga Praděd - disciplína hasičský útok

8/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631699

 B.Ú. 280377514/0300

Hasičské závody. 26.8.2017 se uskuteční v Javorníku, části Bílý 

Potok, 13. kolo Hasičské ligy Praděd v disciplíně hasičský útok.

38

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů a věcných cen do 

soutěže
8/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Březná

Březná 45

Štíty

78991

Oslavy 130. výročí založení sboru SDH Březná a soutěž v 

požarním útoku dospělých 2017

1/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70040168

 B.Ú. 2301256113/2010

Oslava 130. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Březná, 

která se koná 22.7.2017 na místním hřišti. V rámci oslav budou 

probíhat různé soutěže pro děti i dospělé, ukázka techniky 

HZSOL, ukázka zásahu JSDH Štíty a zdravotní služby, vystoupení 

dětský

39

Zástupce
Dotace bude použita na:propagační materiály, zajištění hudby, 

propagační předměty, diplomy, poháry, hudební doprovod, 

pronájem areálu a časomíry
7/2017

146 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

147 55 000,00 Kč 15 000,00 Kč 16.11.2017 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 25 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dluhonice

Náves 32/38

Přerov

75002

Soutěž v požárním sportu mužů a žen konaná dne 16. 9. 2017 

v Dluhonicích - "Dluhonská zatáčka"

1/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920864

 B.Ú. 3511782319/0800

Soutěž v požárním sportu mužů a žen, která se bude konat 16. 

září 2017 je již 8. ročníkem. Soutěž byla přerušena po roce 1997 

z důvodu povodní. Nyní se koná 8. ročník obnovené soutěže. 

Pravidelně se akce účastní cca 10 družstev mužů a 6 družstev 

žen.

40

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup pohárů, cen do soutěže, 

pronájem sportovního areálu a časomíry, zajištění rozhodčí a 

pojištění odpovědnosti
9/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Náměšť na Hané

Procházkova 47

Náměšť na Hané

78344

Akce pořádané SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Náměšť na 

Hané

8/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210535

 B.Ú. 217572878/0300

Akce pořádané SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Náměšť na 

Hané: - 2. ročník noční pohárové soutěže - 5.8.2017 - soutěž 

Mladých Hasičů - 14.10.2017 - závod požární všestrannosti - v 

rámci hry Plamen 2017/2018 - materiálně technické 

zabezpečení.

41

Zástupce Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, 

diplomy
11/2017

148 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2017 5 000,00 Kč

149 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.12.2017 12 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 26 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek

Postřelmůvek 74

Postřelmůvek

78901

XXIV. ročník pohárové soutěže družstev mužů a žen "O 

putovní pohár SDH"

7/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095347

 B.Ú. 234665822/0300

XXIV. ročník pohárové soutěže družstev mužů a žen „O putovní 

pohár SDH“, která se konala 1.7.2017. Dotaci bychom použili na 

úhradu pohárů a darkových balíčků pro soutěžní družstva a 

úhradu provozních nákladů (zapůjčení časomíry, pojišění, ...).

42

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů, dárkových balíčků, 

úhrada pojištění soutěže, poplatku za zapůjčení elektronické 

časomíry

7/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek

Postřelmůvek 74

Postřelmůvek

78901

Oslava 120 let sboru

7/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095347

 B.Ú. 234665822/0300

Jedná se o oslavu u příležitosti 120tého výroční vzniku našeho 

sboru. Oslava je jednodenní, kdy uskutečníme hasičský průvod 

vesnicí a na místním hřišti proběhne ocenění našich členů. Dále 

bude pokračovat odpoledne s cimbálovou muzikou.

43

Zástupce Dotace bude použita na:úhrada ozvučení akce (hudební 

doprovod)
7/2017

150 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč 16.11.2017 5 000,00 Kč

151 14 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 27 (celkem 28)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

106 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 16.11.2017 10 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kojetín

Kroměřížská 202

Kojetín

75201

Soutěž v požárním sportu mládeže, dětí a dospělých (Soutěž 

"O Hodový koláč")

8/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75067293

 B.Ú. 203029890/0300

Akce - Soutěž O Hodový koláč v požárním sportu mládeže, dětí a 

dospělých dne 12. 8. 2017

44

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, 

diplomy, tisk diplomů, kancelářské potřeby pro zajištění akce, 

pitný režim soutěžících, materiálně-technické zajištění akce, 

pronájem areálu hřiště

8/2017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hněvotín

Hněvotín 179

Hněvotín

78347

Oslavy 125 let založení sboru dobrovolných hasičů v obci a 

pořízení praporu SDH

6/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67339824

 B.Ú. 215647530/0300

Oslavy 125.výročí založení sboru dobrovolných hasičů v 

Hněvotíně včetně pořízení a posvěcení praporu SDH spojení s 

průvodem a slavnostní schůzi.

45

Zástupce
Dotace bude použita na:zhotovení praporu, občerstvení pro 

hosty a účastníky slavnostní schůze, kytice k pomníku sv. 

Floriána, hudební doprovod
6/2017

153 7 000,00 Kč 6 000,00 Kč 16.11.2017 6 000,00 Kč

10 000,00 Kč154 80 000,00 Kč 20 000,00 Kč 16.11.2017

Rada Olomouckého kraje 28. 8. 2017

14.1. Dotace na činnost, akce a projekty hasičů, spolků a poboč. spolků hasičů 

OK 2017 - vyhodnocení III. etapy

Příloha č. 2- Tabulka žadatelů Strana 28 (celkem 28)


